24 августа 2012г.	  509

Об утверждении
градостроительного плана
земельного участка № 38
в квартале усадебной жилой
застройки (бывший санаторий
«Нагорное»), для индивидуального
жилищного строительства в г. Луге

	На основании заявления Петровой Яны Игоревны вход. № 23-П                     от 21.08.2012г, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область,                    г. Луга-3, д. 8/73, кв. 30 в соответствии с пунктом 3 статьи 44 Федерального закона от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» и Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», п о с т а н о в л я ю:
1.	Утвердить и зарегистрировать градостроительный план земельного участка, для индивидуального жилищного строительства по адресу: Ленинградская область, г. Луга, Лужское городское поселение (земельный участок № 38 в квартале усадебной жилой застройки бывший санаторий «Нагорное») по проекту квартала, за № RU47512101- 0000000000000196
2.	Обязать Петрову Яну Игоревну выполнить требования градостроительного плана по месту размещения объекта.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и строительства Кулагину В. А.

И. о. главы администрации                                                           С.Д. Богданов

[bookmark: _GoBack]
Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиС - 2 экз., юридический сектор, Петрова Я.И., сайт.